

Reklam

HABER / GÜNCEL

19.12.2019 10:44

Güncellenme: 31.12.2019 15:34

İlk kez açıklandı! FETÖ'cü şirket Erdoğan'ın konutunun görüntülerini saat saat kaydetmiş



Selami Altınok, 17-25 Aralık'ta İstanbul Emniyeti'nde yaşananlarla ilgili, "FETÖ'cü şirket Erdoğan'ın Kısıklı'daki konutunun kamera kayıtlarını düzenli olarak almış" diyerek kamuoyu ile ilk kez paylaştı.

Abone ol [Google News](#)

17-25 Aralık sürecinden hemen sonra İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne atanan AK Parti Erzurum Milletvekili Selami Altınok, Hürriyet gazetesinden Abdülkadir Selvi'ye dikkat çeken açıklamalar yaptı.

"Erdoğan'a yönelik bir darbe girişiminde kullanılmak üzere..."

O dönemde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Kısıklı'daki evi ve eve çıkan cadde ve sokaklardaki kameralar, MOBESE sistemine bağlanmadığını belirten Altınok, şunları kaydetti: İstanbul'daki MOBESE sisteminin bakım ve kontrolü FETÖ'cü 'Sürat Bilişim Şirketi'ne verilmiş. Bu şirket Kısıklı'daki konutun kamera kayıtlarını düzenli olarak almış ancak Emniyet'in kayıtlarına sokmamış.

Belli ki Emniyet dışında bir merkezde bu görüntülerden işlerine

geleni arşiv yapmış, işlerine gelmeyenleri imha etmişler. Erdoğan'a yönelik bir darbe girişiminde kullanılmak üzere...

"Bir yer istisna tutulmuştu"

Altınok, açıklamalarının devamında şunları kaydetti: Cumhurbaşkanı ve Başbakan'ın konutu, çalışma mekânları gibi korumada birinci derecede önemli merkezler başta olmak üzere İstanbul, MOBESE sistemi tarafından 24 saat görüntülü ve canlı olarak izlenmekteydi. İzleme işlemi Emniyet bünyesindeki Haberleşme Şube Müdürlüğü tarafından yapılıyordu. İstanbul dijital kameralar tarafından izlenirken, bir yer istisna tutulmuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Kısıklı'daki evi ve eve çıkan cadde ve sokaklardaki kameralar, MOBESE sistemine bağlanmamıştı.

"Bir ekip tarafından manuel olarak alınıyordu"

Emniyet'teki MOBESE merkezinden Erdoğan'ın konutunun bulunduğu Kısıklı'daki bölgede ne olduğunu göremiyorduk. Bu işin üzerine gittim. Sistem dışı bırakılan kameralar yerinden kayıt alıyor, görüntüler kameraların hafıza kartına kaydediliyor, sonra bu görüntüler bir ekip tarafından manuel olarak alınıyordu.

Bunun üzerine ASELSAN'la işbirliği yaparak Kısıklı'da Cumhurbaşkanımızın konutu başta olmak üzere bölgeyi MOBESE sistemine dahil ettik.

[Tüm yazarlar sayfasına geçiş yapmak için linki tıklayınız...](#)



■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Bir hafta içinde hem eşini hem evini kaybetti! 78 yaşında [Foto Galeri](#) yarın ely sokakta kaldı

Selami Aitnok

Recep Tayyip Erdoğan

FETÖ

Abdulkadir Selvi

[Galeriye Gözet](#)

ÖNCEKİ HABERLER

Selin Ciğerci kim kaç yaşında babası çok ünlü markanın sahibi

Ersun Yanal'dan Beşiktaş derbisi öncesi flaş Max Kruse kararı

Kadir Topbaş'ın damadı Ömer Kavurmacı cezaevinden mektup yazdı! Olay ifadeler

Selin Ciğerci erkek hali bambaşka biriydi Bebek
Okan lakabıyla ünlendi

Davutoğlu'ndan salvolar: Halkbank kredileri Binali
Yıldırım döneminde verildi

İngiltere Lig Kupası'nda yarı finalistler belli oldu

İngiltere Lig Kupası'nda yarı finalistler belli oldu

Keçiören'de polis memuru husumetli olduğu kişiyi
öldürüp teslim oldu

Trabzonspor'da Badou Ndiaye bombası

Trabzonspor'da Badou Ndiaye bombası

Hanife Gürdal Kemal Ayvaz ile evlendi gelinliğine yorum yağdı

Hanife Gürdal Kemal Ayvaz ile evlendi gelinliğine
yorum yağdı

Bunu yapan işveren yandı! Yargıtay prim
ödemeleri fazla mesai yerine sayılamaz dedi

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

Internethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi